Gefederter Kontaktstift
GKS-050 238 050 A 1000

Artikel GKS-050-0097

- Millionenfach bewdhrte Kontaktstifte zur Kontaktierung von
PCBs

= FUr einen optimalen Kontakt an den Prifpunkten (z.B. PADs,
VIAs, und PINs) stehen verschiedene Kopfformen in unter-
schiedlichen Durchmessern und Veredelungen zur Auswahl.

- Diverse Federkrafte verflgbar sowie Varianten mit Edelstahl-
feder fur hohe Temperaturen

* Zur Einstellung der optimalen Hubverhaltnisse im Prifadap-
ter kdnnen durch Kombination von Kontaktstift und Kontakt-
steckhlse unterschiedliche Einbauhohen realisiert werden
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Allgemeine Daten

Produktgruppe: ICT / FCT (Incircuit- und Funktionstest)
Unterproduktgruppe: Standard-Hub GKS
Baureihe: GKS-050
Raster: 1,27 mm
Kontaktierung von: Via
Magnetisch: ja
Einbauart: steckbar
Schnellwechselsystem: ja
Einbauhdhe einstellbar: nein
Verdrehgesichert: nein
Passende Kontaktsteckhilse: KS-050
Temperatur min.: -40°C
Temperatur max.: 80°C
RoHS-konform: ja

Daten zur Kopfform
Kopfform:
Kopfdurchmesser:
Kopfform Oberflache:
Kopfform Werkstoff:

Elektrische Daten
Strombelastbarkeit / Nennstrom:

Durchgangswiderstand typisch max.:

Mechanische Daten
Gesamtlange:
Stifthdlsendurchmesser:
Maximaler Hub:
Federvorspannung:
E-Maf3 / Kragenmal3:
Federkraft bei Arbeitshub:
Empf. Arbeitshub:
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http://www.ingun.com/
https://ingun.com/detail/3ef12628952b54cd815e84f1762e576e

Gefederter Kontaktstift (5] s

.

GKS-050 238 050 A 1000 }ﬂﬁﬁﬁ’

inguMm

Artikel GKS-050-0097 @Lrl;.ﬁ'r Partner for Future Technology

DIREKT ZUM PRODUKT

1.4
1.3
1.2
11

1.0
09
08
07
0.6
0.5
0.4
03
0.z
0.1

Arbeitshub

Federkraft [N]

|
|
1
|
|
|
|
|
|
|
!
|
|
I
|
|
|
|
|
1

o 05 1.0 15 20 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 2.9 6.0 6.5 70

Hub [mm]

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467 Konstanz, Deutschland

Telefon +49 7531 8105-0
Kundenhotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com
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Preise und Lieferzeiten auf Anfrage.

Technische Anderungen vorbehalten. 11/25_DE 2/2 2
d - Ingun.com

Weitere Informationen zum Thema
ICT/FCT Kontaktstifte
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http://www.ingun.com/
https://ingun.com/detail/3ef12628952b54cd815e84f1762e576e
https://ingun.com/produkte/kontaktstifte/ict-fct-kontaktstifte/
https://ingun.com/produkte/kontaktstifte/ict-fct-kontaktstifte/
https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

